INDICAÇÃO Nº. 0004/20

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam realizados pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de proceder ao recapeamento asfáltico da Rua
Primo Roma, no trecho compreendido entre a Avenida Otávio Rangel (Vila CECAP) e
Avenida 10 de Abril (Jardim Boa Vista).

                              Lida na Sessão de 03/02/2020                                 Despacho em 03/02/2020
               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº. ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 A vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que

estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de proceder ao

recapeamento asfáltico da Rua Primo Roma, no trecho compreendido entre a Avenida

Otávio Rangel (Vila CECAP) e Avenida 10 de Abril (Jardim Boa Vista).

JUSTIFICATIVA:

 Esta Indicação tem por objetivo atender aos pedidos de diversas famílias que ali

residem, que não foram contempladas com o recape asfáltico.

 Seria de grande importância essa infraestrutura urbana para que seus usuários

possam desfrutar de melhor qualidade de vida.

 Assim sendo, visando melhores condições de vida para a população, solicito

providências para regularizar tal situação

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 03 de fevereiro de 2020.

Claudinéia Guimarães da Silva

Néia Guimarães (PL) - Autora